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Powiat Sprawca kolizji pobity na autostradzie
Został zaatakowany na parkingu, ponieważ chwilę wcześniej spowodował kolizję drogową. 
Napastnicy nie czekając na wyjaśnienia kierowcy zaczęli go bić i kopać po całym ciele.
Powodem agresji 20, 23 i 31-latka było zdarzenie drogowe, do którego doszło chwilę wcześniej 
na autostradzie. Kierujący pojazdem ciężarowym miał nagle zjechać na lewy pas ruchu i tym 
samym doprowadzić do kolizji z udziałem jadącego za nim samochodu.
Uczestnicy zdarzenia, aby wyjaśnić sytuację, zjechali na najbliższy parking. Tam, zanim 
kierujący pojazdem ciężarowym zdołał wyjaśnić zaistniałą sytuację, został zaatakowany przez 
kierowcę z pojazdu poszkodowanego oraz jego dwóch pasażerów. Nie zważając na możliwe 
konsekwencje swojego zachowania, mężczyźni kopali po całym ciele i głowie pokrzywdzonego. 
Nie przestawali bić nawet wówczas, kiedy mężczyzna upadł. Napastnicy zaatakowali również 
innego kierowcę, który widząc, co się dzieje, podbiegł i próbował pomóc napadniętemu. W 
rezultacie obaj pobici kierowcy musieli korzystać z pomocy medycznej i zostali zabrani do 
szpitala.
Przybyli na miejsce policjanci w związku ze zdarzeniem zatrzymali trzech mieszkańców 
Wrocławia w wieku 20, 23 i 31 lat. Wszyscy tra� li do policyjnego aresztu. Funkcjonariusze 
przedstawili wszystkim zatrzymanym dwa zarzuty udziału w pobiciu i narażenia 
pokrzywdzonych na bezpośrednie niebezpieczeństwo utraty życia lub ciężkiego uszczerbku 
na zdrowiu. Ponadto 23-latek odpowie również za kierowanie wobec dwóch pokrzywdzonych 
mężczyzn gróźb pozbawienia życia.
Przestępstwo udziału w bójce lub pobiciu, w którym naraża się człowieka na bezpośrednie 
niebezpieczeństwo utraty życia albo ciężkiego uszczerbku na zdrowiu zagrożone jest karą 
do 3 lat pozbawienia wolności. Za kierowanie kierowanie gróźb karalnych grozi kara do 2 lat 
pozbawienia wolności.

Powiat Grozi śmiercią
Średzcy policjanci zatrzymali 26-letniego mieszkańca powiatu średzkiego, który tego samego 
dnia dwukrotnie wszedł do domu byłej partnerki wbrew jej woli i nie opuścił go pomimo 
żądania pokrzywdzonej do opuszczenia go.
Funkcjonariusze udowodnili mężczyźnie popełnienie kolejnego czynu. Zatrzymany groził 
bowiem kobiecie pozbawieniem życia. Policjanci przedstawili 26-latkowi trzy zarzuty. 
Mężczyzna odpowie za naruszenie miru domowego oraz grożenie pokrzywdzonej. Wobec 
mężczyzny prokurator zastosował środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji oraz zakaz 
kontaktowania się z pokrzywdzoną. Przestępstwo kierowania wobec innej osoby gróźb 
zagrożone jest karą do 2 lat pozbawienia wolności.

Malczyce Uciekał przed policją
Dzielnicowi podczas patrolu zmotoryzowanego zauważyli kierującego motocyklem, który nie 
posiadał tablicy rejestracyjnej. Podjęli decyzję o przeprowadzeniu kontroli drogowej. Włączyli 
sygnały świetlne i dźwiękowe i udali się za motocyklistą, który na widok oznakowanego 
radiowozu gwałtownie przyspieszył i zaczął uciekać.
W pewnym momencie policjanci zrównali się z jednośladem i przez okno dali kierującemu 
wyraźny sygnał do zatrzymania. Początkowo motocyklista zwolnił, by za chwilę ponownie 
przyspieszyć. W miejscowości skręcił w drogę nieutwardzoną, gdzie na pierwszym zakręcie 
nie zapanował nad pojazdem, wpadł w poślizg i przewrócił się.
Funkcjonariusze zatrzymali kierującego, uniemożliwiając mu tym samym kontynuowanie jazdy. 
Okazał się nim 19-letni mieszkaniec gm. Malczyce. W wyniku dalszych czynności dzielnicowi 
ustalili, że pojazd nie jest zarejestrowany, nie została również zawarta umowa obowiązkowego 
ubezpieczenia OC. Na 19-latka policjanci nałożyli grzywnę w postaci mandatu karnego za 
kierowanie pojazdem bez uprawnień oraz za brak przy sobie wymaganych dokumentów. 
Ponadto mężczyzna poniesie konsekwencje z tytułu nie zawarcia umowy obowiązkowego 
ubezpieczenia OC. Zatrzymany mężczyzna w związku z niezatrzymaniem się do kontroli 
pomimo wyraźnych sygnałów odpowie za przestępstwo.

Kostomłoty Zatrzymali sprawcę włamań i kradzieży
Do policyjnego aresztu tra� ł 56-letni mieszkaniec powiatu średzkiego w związku z włamaniem 
do pomieszczeń gospodarczych jednego z nieczynnych zakładów na terenie gminy Kostomłoty 
i kradzieżą jego wyposażenia.
Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego śledczy udowodnili zatrzymanemu 
dwa przestępstwa przeciwko mieniu. Ustalili, iż mężczyzna dwukrotnie włamywał się do tego 
samego obiektu. Jego łupem padł sprzęt RTV i AGD, zegarek, laptop oraz różnego rodzaju 
narzędzia na łączną sumę blisko 15 tysięcy złotych.

Środa Śląska Wpadli na gorącym uczynku
Do policyjnego aresztu tra� ło dwóch mężczyzn w związku z usiłowaniem włamania do jednego 
z budynków na terenie Środy Śląskiej. Sprawcy wpadli na gorącym uczynku. Mężczyźni zostali 
zatrzymani w momencie, kiedy jak gdyby nigdy nic, siedzieli na ławce nieopodal miejsca 
zdarzenia.
Średzcy policjanci w związku ze zgłoszeniem udali się na miejsce zdarzenia. Ustalili, że sprawcy 
po uprzednim wybiciu szyby do kotłowni dostali się do wnętrza budynku. Wytypowali osoby, 
które mogły mieć związek z przestępstwem. Zatrzymali dwóch mieszkańców Środy Śląskiej, 
którzy w momencie zatrzymania siedzieli na ławce niedaleko miejsca zdarzenia i pili piwo. 
Mężczyźni w wieku 51 i 52 lat nie potra� li racjonalnie wytłumaczyć funkcjonariuszom, co 
robią w tym miejscu o północy i wyjaśnić logicznie okoliczności, w jakich się tu znaleźli. 
Zostali zatrzymani i doprowadzeni do jednostki Policji. Byli nietrzeźwi, mieli blisko i ponad 
dwa promile alkoholu w organizmie. Gdy wytrzeźwieli usłyszeli zarzut usiłowania włamania 
i kradzieży znajdującego się tam mienia, jednak zamierzonego celu nie osiągnęli. Przestępstwo 
kradzieży z włamaniem zagrożone jest karą do 10 lat pozbawienia wolności. Taka sama kara 
grozi za usiłowanie

Podniosły charakter jubi-
leuszu zapewnił akompania-
ment orkiestry straży pożarnej 
z Miłkowic, poczty sztandarowe 
oraz strażacy, którzy po liturgii 
w uroczystym przemarszu po-
prowadzili zaproszonych gości 
na apel. Tam przy dźwiękach 
Mazurka Dąbrowskiego dru-
howie Dariusz Lewandowski, 
Michał Hołownia oraz Marcin 
Kasprzyk na maszt wciągnęli �a-
gę Polski. 

Prezes OSP Brodno Mariusz 
Nowak przywitał zaproszo-
nych gości, w osobach: po-

słanki na sejm RP Agnieszkę 
Ścigaj z powiatu olkuskiego w 
Małopolsce, burmistrza Środy 
Śląskiej Adama Rucińskiego, 
wiceprezesa Zarządu Oddziału 
Wojewódzkiego ZOSP RP 
L e s z e k a  G a w l i ń s k i e g o , 
członka Zarządu Oddziału 
Wojewódzkiego ZOSP RP 
A nd rz eja  K łosa ,  z as tęp-
cę Komendanta Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Środzie Śląskiej Tomasza 
Imielskiego, dowódcę JRG PSP w 
Środzie Śląskiej Janusza Bębasa, 
zastępcę JRG PSP w Środzie 
Śląskiej Wojciecha Lecha, komen-
danta Straży Miejskiej Gustawa 
Dobosza, byłego Komendanta 
Powiatowej PSP w Środzie Śląskiej 
Zenona Meusza, a także gmin-
nych samorządowców, zastępy 
Ochotniczej Straży Pożarnej z 

Brodna, Bukówka, Rakoszyc, 
Cesarzowic, Chomiąży, Lutyni, 
księży oraz sponsorów. 

Druh Dariusz Bartosiewicz 

zaprezentował krótko historię 
Ochotniczej Straży Pożarnej z 
Brodna. Kolejnym uroczystym 
punktem obchodów było wbija-
nie gwoździ w drzewce sztanda-
ru, do którego zaproszono funda-
torów sztandaru.

Podczas obchodów głos zabrał 
burmistrz Środy Śląskiej- Adam 
Ruciński, który mówił o zasłu-
gach strażaków z Brodna, pod-
kreślając wagę służby społecznej 
jaką niewątpliwie jest praca stra-
żaka, w czasie której niejedno-
krotnie nasi druhowie narażają 
swoje życie i zdrowie, dbając o 
nasze bezpieczeństwo. 

Podkreślił też wiele sukcesów 
druhów z Brodna w ciągu kilku 
ostatnich lat, jak remont remizy 
dzięki pracy społecznej strażaków 

oraz zakup średniego samocho-
du ratowniczo- gaśniczego marki 
Mercedes wraz z osprzętem, który 
został kupiony od OSP Łososina 
Dolna z Małopolski. Burmistrz 
na ręce prezesa OSP Mariusza 
Nowaka złożył podziękowania 
oraz wręczył okolicznościowy 
upominek. Przedstawiciel zarzą-
du ZOSP RP Leszek Gawliński 
pogratulował strażakom długo-
letniej pracy jednostki.

O�cjalną cześć uroczystości 
zakończono meldunkiem, po 
którym wszystkich uczestników 
święta zaproszono na okoliczno-
ściowy poczęstunek do świetlicy 
wiejskiej.

Uroczyste obchody 70 - 
lecia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bordnie, 
które odbyły się 11 maja, 
rozpoczęły się mszą 
świętą w kościele p.w. 
św. Maksymiliana Kolbe 
w Brodnie, podczas 
której poświęcono nowy 
sztandar, ufundowany 
przez kilkanaście osób i 
lokalnych organizacji.

70-lecie OSP BRODNO - nowy 
sztandar i goście z Małopolski

„To co mnie spotkało, Ciebie nie ominie,
ja już jestem w domu, Ty nadal w gościnie”…
 

Z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci 
Pani Jolanty Piaseckiej

Odeszła wartościowa i twórcza osoba, zaangażowana 
w życie społeczne naszej małej Ojczyzny.

Niełatwo znaleźć słowa pociechy w tych trudnych dniach.
Możemy jednak życzyć sił do zniesienia bólu i wyrazić nadzieję, 

że czas złagodzi poczucie straty.
 

Wyrazy współczucia Rodzinie i Najbliższym składają :
Dyrektor GOPS Joanna Sadowska wraz z pracownikami,

Burmistrz Adam Ruciński wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego 
oraz

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kryciński wraz z Radnymi.
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Groził, bo był 
zdenerwowany, 
podpalił, bo… był 
pijany
Do policyjnego aresztu trafił 41-letni mieszkaniec gm. Miękinia 
w związku z podpaleniem na parkingu osiedlowym samochodu 
marki Mercedes, a w konsekwencji uszkodzeniem dwóch innych 
pojazdów oraz grożeniem pokrzywdzonej uszkodzeniem ciała.

41-latek swoje zachowanie tłumaczył 
zdenerwowaniem na byłą partnerkę. 
Dlatego też kilkukrotnie groził jej 
uszkodzeniem ciała zarówno słownie, 
jak i poprzez wysyłanie wiadomości 
sms. Z kolei fakt podpalenia samochodu 
należącego do znajomego pokrzywdzonej, 
mężczyzna usprawiedliwiał swoim 
stanem nietrzeźwości. Przeprowadzone 
przez policjantów w momencie 
zatrzymania badanie wykazało blisko 2,5 
promila alkoholu w organizmie.
W wyniku podpalenia Mercedesa 
uszkodzone zostały jeszcze dwa inne 

zaparkowane obok pojazdy. Zatrzymany 
swoim działaniem spowodował straty 
w łącznej wysokości blisko 40 tysięcy 
złotych.
Zgromadzony w sprawie materiał 
dowodowy pozwolił na przedstawienie 
zatrzymanemu trzech zarzutów 
kierowania wobec pokrzywdzonej kobiety 
oraz jej znajomego gróźb karalnych. 
Mężczyzna odpowie również za umyślne 
uszkodzenie pojazdu marki Mercedes wraz 
z mieniem, które się w nim znajdowało 
poprzez podpalenie oraz uszkodzenie 
dwóch innych pojazdów.

Dotyczy to przejść w Środzie 
Śląskiej przy ul. Legnickiej 
(skrzyżowanie z ul. św. Andrzeja), 
przy ul. Górnej (stadion, cmen-
tarz), ul. Malczycka (skrzyżowa-
nie z ul. Miłą) oraz w Ciechowie 

przy ul. Średzkiej (skrzyżowanie z 
ul. Słoneczną, koło Dino). 

Dofinansowanie z programu 
Razem bezpieczniej otrzymało 
107 miast, gmin i powiatów w 
Polsce, w tym tylko 4 gminy z 
Dolnego Śląska.

21 maja burmistrz Adam Ruciński otrzymał z 
rąk wiceministra MSWiA Jarosława Zielińskiego 
promesę na 80 tys. zł. na zainstalowanie doświetlaczy 
na 4 przejściach dla pieszych.

80 tys. z MSWiA na doświetlenie 
przejść dla pieszych

Gimnazjalistów i uczniów 
o s t at n i c h  k l a s  s z kó ł 
podstawowych zapraszamy 
na Dni Otwarte Szkoły - w 
piątek, 24 maja.

Pokażemy wam naszą placówkę, zapre-
zentujemy to, co robimy w szkole i poza 
nią, opowiemy o zawodach w których 
kształcimy, będziecie mogli porozma-
wiać ze współpracującymi z nami pra-
codawcami... Zachęcimy do tego, żeby 

od 1 września zostać uczniami Powiato-
wego Zespołu Szkół nr 2 w Środzie Ślą-
skiej (tak, tak - nastąpi drobna zmiana 
nazwy szkoły)
Moc atrakcji - warto być w tym dniu z 
nami! PZSP2

Dni Otwarte Szkoły
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Legenda muzyki rozrywkowej 
wystąpi 25 maja o godz. 19:30 w 
Rynku Dolnym.

„Wstawaj szkoda dnia”, 
„Windą do Nieba”„Chodź poma-
luj mój świat” to tylko niektóre z 

kultowych przebojów od ponad 
4 dekad nucone przez Polaków.

Koncerty grane są z charak-
terystycznym dla 2 PLUS 1 roz-
rywkowo – rockowym pazurem 
oraz energią, która wprowadzi 

uczestników imprezy w wyjątko-
wy klimat .

O 21.00 sceną zawładnie ze-
spół BANK, który zagra jubile-
uszowy koncert z okazji 40-lecia 
pracy artystycznej. Będzie się 
działo!W programie imprezy 
Gala Młodych Talentów oraz DJ 
a�er party.

26 maja (niedziela) zapra-
szamy na II Średzki Wieczór 

Kabaretowy. Czeka nas spo-
tkanie z trzema niepowtarzal-
nymi kabaretami: Kabaret 
POD W Y RW IGROSZEM, 
ŁOWCY B. oraz WEŹRZESZ. 
Gwarantujemy, że będzie bar-
dzo wesoło a program rozśmie-
szy wszystkie możliwe grupy 
wiekowe. 

Odpręż się i zrelaksuj z Gminą 
Środa Śląska. Zaprasza Burmistrz 
Środy Śląskiej Adam Ruciński.

Gmina Środa Śląska i Dom Kultury w Środzie 
Śląskiej zapraszają na inaugurację sezonu imprez 
plenerowych. ZACZYNAMY!

2 PLUS 1 Muzyczną Gwiazdą 
majowego weekendu w Środzie Śląskiej

Zakwaterowanie w domkach 
po 6-7 osób. Sanitariaty, stołów-
ka oraz świetlice w murowanych 
budynkach. 4 posiłki dziennie: 
śniadanie, obiad, podwieczorek 
i kolacja przygotowane zgodnie 
z normami sanitarno-epide-
miologicznymi i racjonalnego 
żywienia. 

Opieka ratownika WOPR, pie-
lęgniarki i kadry wychowawczej. 
Podział na grupy według wie-
ku. Atrakcyjny program, w tym 
wycieczki do Międzyzdrojów, 

Rewala, Trzęsacza. Rejs statkiem 
po morzu, całodniowa wycieczka 
do „Parku Wieloryba”, ogniska, 
gry terenowe, podchody, gry 
fabularne, kąpiel w morzu pod 
opieką ratownika WOPR, łuki, 
tenis stołowy, gry świetlicowe, 
kino obozowe, zajęcia plastyczne/
artystyczne.

Koszt wyjazdu 1200 zł.
Kontakt i zgłoszenia:
e-mail: srodaslaska@zhp.pl
tel. 690-006-971

Hu ec ZHP w Środzie Śląskiej organizuje kolonię 
nad morzem w Pobierowie. Kolonia odbędzie się  w 
dniach 8-20.07.2019 przeznaczona jest dla dzieci i 
młodzieży w wieku 7 – 16 lat.

Z harcerzami na kolonię

II rata opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu
Urząd Miejski w Środzie Śląskiej – Wydział Organizacyjny przypomina Przedsiębiorcom prowadzącym sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie zezwoleń wydanych 
przez Burmistrza Środy Śląskiej, że do dnia 31 maja 2019 r. są obowiązani wnieść na rachunek Urzędu Gminy II ratę opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
Należność można uiścić bezpośrednio w kasie Urzędu lub na konto Urzędu: PKO BP S.A 87 1020 5242 0000 2502 0029 2466 z adnotacją, że jest to opłata, II rata za korzystanie z zezwoleń na sprze-
daż alkoholu z zaznaczeniem jego rodzaju. Informacji na temat opłat udziela Wydział Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej, tel. 71 39 60 750, 71 39 60 717. reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851

tel. 660 725 808

Galeria „Średzkie Talenty” 
- to nowy projekt Biblioteki 
Pedagogicznej w Środzie Śląskiej.

Udostępniamy naszą witrynę 
okienną wszystkim osobom, któ-
re chcą pokazać swoją twórczość 
rysunkową, malarską, fotogra-
¯czną, artystyczną - szerokiemu 
gronu widzów. W pierwszym 

mini-wernisażu prezentujemy 
rysunki i obrazy olejne młodej 
średzianki Anety. 

Jeśli będziecie spacerować po 
naszym mieście, przechodzić uli-
cą Wrocławską przystańcie przed 
biblioteką i obejrzyjcie - warto!

BIBLIO

Zachęcamy do obejrzenia rysunków i obrazów 
uczennicy PZSP2 Anety w witrynie Biblioteki 
Pedagogicznej w Środzie Śląskiej, przy ul. 
Wrocławskiej 10.

Wystawa rysunków i 
obrazów uczennicy PZSP2
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Promesa dla gminy Środa Śląska 
na zakup samochodu pożarniczego 
dla OSP Cesarzowice
Do jednostek OSP w regionie tra wsparcie w wysokości blisko 27 mln zł 
na zakup sprzętu, z czego ok 17 mln zł pochodzi z budżetu państwa oraz 
Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, a ponad 10 mln zł to wsparcie samorządów.

Dobra wiadomość!

Na liście jednostek OSP, które 
otrzymają do�nansowania na za-
kup sprzętu znajduje się również 
Gmina Środa Śląska z Jednostką 

Cesarzowice. 460 tys. zostanie 
przekazane na zakup samochodu 
pożarniczego.

www.duw.pl- Kolejne środ-
ki dla Jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych na Dolnym 
Śląsku!

Na obchody  przybył zastęp-
ca dolnośląskiego komendanta 
wojewódzkiego PSP bryg. Piotr 
Grzyb, przedstawiciele władz po-
wiatowych, gminnych oraz służb, 
inspekcji i instytucji współpra-
cujących z jednostkami ochrony 
przeciwpożarowej.

Komendant Ppwiatow y 
bryg. Marek Wawrejko, w swo-
im wystąpieniu podziękował 
za całoroczną służbę, omówił 
dotychczasowe osiągnięcia, a 
do zebranych skierował mię-
dzy innymi te słowa: - Bogu na 
chwałę, ludziom na pożytek” to 
dewiza każdego strażaka, zarów-
no zawodowego, jak i ochotnika, 
człowieka niebywale odważnego, 
idącego na ratunek z misją niesie-
nia pomocy. Te cechy i oparte na 
nich działania doprowadziły do 
obdarzenia Straży Pożarnej wy-
sokim społecznym zaufaniem, 

które pozwala naszej formacji na 
nieustanny rozwój i zapewnienie 

bezpieczeństwa dla ludzi, mienia 
i środowiska. 

DARIUSZ DOMARADZKI/KP PSP

Na placu przed 
Komendą Powiatową 
PSP w Środzie Śląskie 
odbyła się uroczystość 
obchodów Dnia Strażaka 
w powiecie średzkim, 
zorganizowana przez  
Komendę Powiatową 
PSP w Środzie Śląskiej 
oraz Zarząd Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP 
w Środzie Śląskiej.

Odznaczenia, nominacje, dyplomy 
dla strażaków w dniu ich święta 

36 kg
w pół roku

44 kg
w 9 miesięcy

PRZED KURACJĄ

140 kg
PO KURACJI

104 kg
PRZED KURACJĄ

133 kg
PO KURACJI

89 kg

KOMPLEKSOWE
LECZENIE OTYŁOŚCI

I JEJ POWIKŁAŃ

NZOZ CENTRUM LECZENIA OTYŁOŚCI

Informacje i zapisy: 
42 630 20 15, 516 289 230

www.sabaodchudzanie.pl

Wrocław ul. Wejherowska 28 
bud 4 w przych. ACZ

R E K L A M A
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Średzkie inwestycje w toku

1.		Budowa	parkingu	typu	Park&	Bike	w	Brodnie
Wartość	inwestycji:	175.523	zł.		Wykonawca:		HEMIZ-BIS	Sp	z	o.o.	z	Prochowic

4.	Budowa	świetlicy	wiejskiej	w	Kobylnikach
Wartość	inwestycji:	795.381	zł.	Wykonawca:		EL-SOL	INSTALACJE		z	Lubszy.

3.	Budowa	centrum	NGO	w	Środzie	Śląskiej
Wartość	inwestycji:	2.398.146	zł.	Wykonawca:		P&D

5.	Budowa	chodnika	przy	ul.	Cmentarnej	w	Środzie	Śląskiej
Wartość	inwestycji:134	592	zł.	Wykonawca:		HEMIZ	BIZ	Sp	z	o.o.	z	Prochowic

2.	Przebudowa	ul.	Słonecznej	w	Ciechowie-	etap	III
Wartość	inwestycji:	167	500	zł.	Wykonawca:	„	Instalator”	s.c.	ze	Środy	Śląskiej.

Bezpłatna komunikacja 
 na Eurowybory 26 maja
Chcesz	spełnić	obowiązek	obywatelski	i	zagłosować,	lecz	nie	masz	czym	dostać	się	do	lokalu	wyborczego?	Dobra	wiadomość	–	
Średzka	Komunikacja	Publiczna	umożliwi	mieszkańcom	gminy	Środa	Śląska	bezpłatne	dotarcie	do	lokali	wyborczych	na	tere-
nach	wiejskich,	jeżeli	znajdują	się	one	poza	miejscowością	zamieszkania.

Szczegóły znajdą Państwo na gminnej stronie www: https://srodaslaska.pl/aktualnosci/sredzka-komunikacja-publiczna-dowiezie-na-eurowybory/ 

SPIS	LOKALI	WYBORCZYCH	W	GMIENIE	ŚRODA	ŚLĄSKA
• Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy–Ostoja w Środzie Śląskiej, ul. Malczycka 4,
• Dworzec Średzki, ul. Legnicka 29,
• Hala Sportowa OSiR, ul. 1 Maja 4,
• Szkoła Podstawowa nr 3 (budynek dawnego Gimnazjum) w Środzie Śląskiej, ul. Kościuszki 62,
• Urząd Stany Cywilnego w Środzie Śląskiej, Plac Wolności 3,
• Szkoła Podstawowa Nr 3 w Środzie Śląskiej, ul. Górna 2,
• Żłobek Publiczny w Środzie Śląskiej, ul. Wierzbowa 1,
• Biblioteka Publiczna w Środzie Śląskiej, Plac Wolności 58,
• Świetlica Wiejska w Komornikach, Komorniki ul. Okrężna 6,
• Lokalne Centrum Aktywności Wiejskiej w Szczepanowie, Szczepanów ul. Średzka 19a, 
• Świetlica wiejska w Brodnie (przy OSP), Brodno 44,
• Szkoła Podstawowa w Ciechowie, Ciechów ul. Średzka 1,
• Filia Biblioteki Publicznej w Cesarzowicach, Cesarzowice 60,
• Świetlica wiejska w Bukówku, Bukówek 19, 
• Świetlica wiejska w Krynicznie, Kryniczno 34,
• Szkoła Podstawowa w Rakoszycach, Rakoszyce ul. Wrocławska 44.

Damy, dwórki, rycerze, pacho-
lęta i wszyscy przybyli do osady 
będą mogli liczyć m.in. na:  
• naukę rzemiosła u cieśli, 

kusznika, tkacza i świecarza, 
• terminowanie u młynarza, 

czerpacza papieru, kaligrafa i 
mincerza

• manewry wojskowe i naukę 
musztry

• udział w bitwie pod Kajakiem 
(przyda się każdy drewniany 
miecz!) 

• polowanie na dzikiego 
zwierza 

• konkursie na najciekawszy 
strój średniowieczny (więcej 
informacji o nim na www.
powiat-sredzki.pl)

• malowanie sztandarów 
Powiatu i osady 

• gry i zabawy 
zręcznościowo-edukacyjne

Na strudzonych bojem i har-
cami czekać będą pyszne pod-
płomyki, pączki z Konar, pajda 
chleba z miodem i  zupa z czarnej 
fasoli przygotowane przez średz-
kie dziewki. Wizytę w osadzie 
umilą grajki „Wyrwidęby”, a do-
tarcie do niej nadworna kolejka.   

Czekamy na wszystkich łak-
nących przygód i sławy!  Początek 
imprezy godz. 12.00. 

(ers)

„Anno	Domini	1410”	to	hasło	tegorocznego	Powiatowego	Dnia	
Dziecka.	Oznacza	to,	że	w	piątek	31	maja	ośrodek	specjalny	na	
Kajakach	zmieni	się	w	średniowieczną	osadę.

Dzień Dziecka jakiego jeszcze nie było!!!
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Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR  URZĄDZEŃ  PRZEMYSŁU     
CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/  

nr ref. OUPC/05/19

Opis zadań na stanowisku pracy:

•	obsługa	maszyn	i	urządzeń	znajdujących	się	na	stanowisku	pracy

•	 kontrolowanie	zgodności	parametrów	z	kartą	technologiczną	i	instrukcjami	kontrolnymi

•	 kontrolowanie	jakości	wyprodukowanego	wyrobu

•	dbałość	o	utrzymanie	maszyn	i	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości

•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:

•	minimum	roczny	staż	pracy	w	zakładach	produkcyjnych	na	stanowisku	robotniczym

•	mile	widziana	umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych

•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne

•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

•	mile	widziane	uprawnienia	SEP	2,	uprawnienia	na	suwnice	i	urządzenia	transportu	bliskiego

•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność		
oraz	umiejętność	pracy	zespołowej

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	ok. 3.300 zł  netto w okresie próbnym od 1 lipca

•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	
w przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Urządzeń	Przemysłu	
Ceramicznego		prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2.”

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR   PIECA  TUNELOWEGO   
nr ref. OPT/02/2019

Opis zadań na stanowisku pracy:
•	 zagwarantowanie	prawidłowego	procesu	produkcyjnego	związanego	z	wypałem	materiałów		ceramicznych;
•	monitorowanie	wydajności	produkcyjnej	pieca	oraz	suszarni	;	korygowanie	parametrów			dostosowując	je		do	potrzeb	

procesu	produkcyjnego	
•	 kontrolowanie	linii	wejściowych	i	wyjściowych	pieca	oraz	transportu	automatycznego;
•	 uzbrajanie	wózków	piecowych	i	suszarnianych	w	urządzenia	pomiarowe
•	wykonywanie	czynności		konserwacyjnych	(	konserwacja	palników,	wozów	transportowych	etc.);	zabezpieczenie	

stanów	magazynowych	części	do	wózków
•	 sporządzanie	zbiorczych	raportów
•	dbałość	o	utrzymanie	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości;
•	 prowadzenie	rejestru	awarii	oraz	zmian	parametrów		
•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:
•	 umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych,	mile	widziane	doświadczenie	w	pracy	na	podobnym	stanowisku
•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne
•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym
•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność	oraz	

zdolnością	podejmowania	samodzielnych	decyzji

Oferujemy:
•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej
•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	od 3.200 zł netto w okresie próbnym,  podwyżka po 3 miesiącach 
•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Pieca	Tunelowego		
prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2”.
Informujemy,	iż	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.	

R E K L A M A R E K L A M A

dokończenie na str. 8

Jest to bardzo ważne poro-
zumienie, ponieważ zmierza do 
poprawy możliwości zaspoko-
jenia potrzeb mieszkaniowych 

naszych mieszkańców. Najemcy 
lokali mieszkalnych będą upraw-

13 maja na Konwencie Wójtów i Burmistrzów w 
Strzegomiu zawarte zostało porozumienie w sprawie 
współpracy w zakresie realizacji pakietowego 
Projektu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego p.n.: 
„Budowa mieszkań na wynajem w gminach Wołów, 
Strzegom, Strzelin, Środa Śląska, Jaworzyna Śląska w 
województwie dolnośląskim”.

Ankieta Mieszkanie Plus 
w Gminie Środa Śląska – 
partnerski projekt PPP

R E K L A M A
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Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
 Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
 Kontrola poprawności wykonanych detali
 Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
 Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
 Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
 Chęć do pracy i sumienność
 Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

 Lokalizacja

Czynności na stanowisku:
Nadzór nad obszarem pras i  maszyn zgrzewających. 
Zarządzanie zespołem 18 osób na zmianie.
Dbałość o przestrzeganie standardów i procedur na podległym obszarze
Nadzór nad wydajnością pracy personelu i maszyn.
Dbałość o porządek na stanowisku.

Mile widziane:
Doświadczenie w zarządzaniu personelem.
Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek.
Chęć do pracy i sumienność.
Pozytywne nastawienie i energia w działaniu.

Gwarantujemy:
Pracę w stabilnej międzynarodowej  rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej bez 
pośredników na podstawie umowy o pracę.
Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
Uczciwe traktowanie.
Atrakcyjne wynagrodzenie.
Możliwość rozwoju.
Bogaty pakiet socjalny.

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Brygadzista

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób  zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

 Lokalizacja

nieni do nabycia po 25-30 latach 
na własność wynajmowanych lo-
kali mieszkalnych, a stosunkiem 
prawnym regulującym uprawie-
nie do korzystania z lokalu będzie 
umowa najmu instytucjonalnego 
lokalu z dojściem do własności. 
Horyzont projektu to ok. 2 lata od 
momentu pozyskania partnera 
prywatnego. 

Gmina Środa Śląska jest zain-
teresowana pozyskaniem opinii, 
oczekiwań i warunków na ja-
kich potencjalni partner / part-
nerzy prywatni wzięliby udział 
we współpracy przy realizacji 
przedsięwzięcia polegającego na 
zaprojektowaniu oraz wykonaniu 
robót budowlanych polegających 
na budowie budynku mieszkalne-
go wielorodzinnego wraz z zago-
spodarowaniem z łączną liczbą 36 
lokali mieszkalnych.

Obecny etap, na którym znaj-
duje się 5 partnerskich gmin czyli 

test rynku, jest etapem przedre-
alizacyjnym ww. przedsięwzięcia 
w formule partnerstwa publicz-
no-prywatnego. Celem testu jest 
uzyskanie opinii i informacji 
potencjalnie zainteresowanych 
podmiotów w zakresie realnych 
i jednocześnie efektywnych roz-
wiązań jego realizacji.

Podmioty prywatne zain-
teresowane wzięciem udziału 
w testowaniu rynku zaprasza-
my do lektury Memorandum 
i złożenia ankiety pod adre-
sem w w w.bip.srodaslaska.
pl  za k ład ka Par t nerst wo 
Publiczno-Prywatne.

( bezpośrednie przekiero-
wanie do Memorandum: http://
bip.srodaslaska.pl/upload/pliki/
Memorandum.pdf )

Ankietę dostępną na https://
forms.gle/58E38tfC862dG7YT9 
należy wypełnić i przesłać w ter-
minie do dnia 7 czerwca 2019 r.

Ankieta Mieszkanie Plus 
w Gminie Środa Śląska – 
partnerski projekt PPP
dokończenie ze str. 7

Eksperci są jednomyślni 
– miejsce wykonywania za-
wodowych obowiązków ma 
znaczenie.  Pracodawcy za-
czynają zdawać sobie sprawę 
z tego, że stworzenie ergono-
micznej przestrzeni pozytyw-
nie wpływa na jakość kadry. 
Dlatego zarządzanie poprzez 
aranżację biura zaczyna się od 
grupowania użytkowników 
i określenia ich zapotrzebo-
wań. Następnie rozpoczyna 
się techniczne projektowanie, 
rozmieszczenie pomieszczeń i 
dobór materiałów. 

Cisza się opłaca
W miejscu pracy często bom-

bardowani jesteśmy dźwięka-
mi, które nie tylko zmniejszają 
motywację, ale w dłuższej per-
spektywie narażają nas na stres, 
a nawet choroby. Według badań 
Ipsos ludzie tracą dziennie 86 mi-
nut na powrót do wykonywanej 
pracy po oderwaniu się od niej z 
powodu zakłóceń. Dlatego mniej 
więcej jedna trzecia z nich koń-
czy swoje zadania w domu, bo nie 
udaje im się wykonać ich na czas. 
Nietrudno więc obliczyć, że cisza 
może okazać się opłacalna nie tyl-
ko dla pracownika, ale również 
dla pracodawcy. Najlepszym 

rozwiązaniem, pozwalającym 
uniknąć narażenia na hałas, jest 
podział biura na strefy wykony-
wania zawodowych obowiązków. 

– W pomieszczeniach biuro-
wych najczęściej spotykamy się z 
podziałem na otwarte strefy pra-
cy, w których znajduje się więk-
sza ilość biurek, mniejsze pokoje 
przeznaczone do rozmów lub np. 
telekonferencji. Są też sale kon-
ferencyjne czy miejsca tzw. burz 
mózgów. Przy wydzielaniu takich 
stref najczęściej stosuje się szkla-
ne ściany, które, dzięki zaawan-
sowanej technologii, zapewniają 
naprawdę wysoki poziom izo-
lacji akustycznej. Odpowiednio 
zaprojektowane systemy ścian 
szklanych gwarantują spełnienie 
najbardziej restrykcyjnych norm 
budowlanych – mówi Michał 
Nowak z firmy Glass System, 
producenta systemów architek-
tury szklanej.

Jasne spojrzenie
Światło odgrywa kluczową 

rolę w funkcjonowaniu nasze-
go organizmu. Dlatego jest tak 

ważne w miejscu, w którym 
pracujemy. Normy prawne jasno 
określają wytyczne dotyczące pra-
widłowego oświetlenia w biurach. 
Najbardziej przyjazne jest światło 
naturalne, dlatego nowoczesne, 
przeszklone budynki okazują 
pod tym względem doskonałe. 
Co więcej, właśnie w nowobudo-
wanych biurowcach odchodzi się 
od podziału pomieszczeń i two-
rzenia ciemnych korytarzy. 

– W nowych budynkach kwe-
stie dostępu do światła zwykle 
są przemyślane i bardzo dobrze 
rozwiązane. Problem częściej 
pojawia się biurach starych, czy 
w przestrzeniach industrialnych, 
które są coraz bardziej popularne. 
Aby nadać wnętrzom nowocze-
snego charakteru, a przy okazji 
spełnić wszystkie wymogi tech-
niczne, stosuje się szklane ściany 
– są funkcjonalne, transparentne 
i proste w montażu – wyjaśnia 
Michał Nowak. 

Zieleń daje zdrowie
O dobroczynnym wpływie 

roślin na nasz organizm zrobiło 
się głośno przy okazji dyskusji do-

Aktywność i rozwijanie kompetencji zawodowych 
to ważny element życia człowieka. W miejscu 
zatrudnienia spędzamy średnio 2 tysiące godzin 
w ciągu roku. To, jak urządzona jest przestrzeń, w 
której zarabiamy na życie ma ogromny wpływ na 
naszą efektywność i samopoczucie. Coraz bardziej 
popularne staje się więc zarządzanie przestrzenią 
biurową poprzez odpowiednią aranżację.

Co sprawia, że lepiej pracujemy?

dokończenie na str. 9
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Zajmujemy się produkcją uszczelek przede wszystkim do przemysłu motoryzacyjnego i 
AGD. Naszymi odbiorcami są m.in.: Mercedes-Benz, Audi, Volkswagen, BMW, Porsche, Rolls-

Royce, Miele, B/S/H, Electrolux

Do naszej fabryki w Komornikach k/Środy Śląskiej poszukujemy pracowników na stanowiska:

OPERATOR MASZYN PRODUKCYJNYCH 
POMOCNIK OPERATORA MASZYN PRODUKCYJNYCH

ELEKTRYK
Naszym pracownikom oferujemy:

•	gwarantowana	podwyżka	po	okresie	próbnym
•	dodatki	specjalne	za:

-	wyszkolenie	innych	pracowników,
-	wielozadaniowość	–	praca	na	kilku	stanowiskach,
-	premia	motywacyjna	do	800,00zł	uzależniona	od	produktywności	i	obecności,
-	wnioski	racjonalizatorskie,

•	program	rekomendacji	pracowniczej	–	500,00zł	za	rekomendację	nowego	kandydata	po	okresie	próbnym	
plus	500,00zł	po	przepracowanych	kolejnych	sześciu	miesiącach,

•	wsparcie	w	realizowaniu	pasji	sportowej	–	dofinansowanie	do	1000	zł	w	roku,
•	dodatkowe	świadczenia	(m.in.	świadczenia	pieniężne	na	święta;	wyprawka	szkolna	dla	dzieci	pracowników;	

karty	sportowo-rekreacyjne	OK	System;	premia	urodzinowa;	dofinansowanie	zakupu	okularów;	świadczenie	
pieniężne	na	narodziny	dziecka	i	zawarcie	związku	małżeńskiego;	ubezpieczenie	na	życie)

Gwarantujemy stabilne zatrudnienie z możliwością podnoszenia kwalifikacji i realizacji własnych pomysłów  
oraz pracę w przyjaznej atmosferze.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na maila: rekrutacja@eldisy.pl.
Więcej informacji możecie Państwo uzyskać pod nr tel. 71 397 64 13.

dzwoń: 
tel.  660 725 808, 512 745 851    
mailuj: reklama@otomedia.pl

umieszczona 
w gazecie i dodatku

pojawi się na terenie powiatu wołowskiego i trzebnickiego
oraz w gazecie powiatu średzkiego

i w gazecie powiatu wrocławskiego

Twoja reklama
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wi t
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trzebnicki
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wrocławski
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4 powiaty - 330 000 mieszkańców - nakład 15 000 egz.

Reklamuj się także za Odrą!

R E K L A M A

tyczącej smogu. Rośliny oczysz-
czają powietrze, pełniąc funkcję 
bio�ltrów. Usuwają toksyczne 
substancje, w tym formaldehyd 
wydzielający się np. z mebli. 
Zieleń pomaga też pozbywać się 
bakterii i pozytywnie wpływa na 

nasze oczy, a dzięki transpiracji, 
podnosi poziom wilgotności po-
wietrza w pomieszczeniu. Samo 
przebywanie wśród roślin ma 
doskonały wpływ na naszą psy-
chikę. W zieleni, wśród ciszy i na-
turalnego światła łatwiej nam się 
odprężyć, wyciszyć i skupić. Już 

umieszczenie paprotki czy aloesu 
na biurku powoduje pozytywną 
zmianę, a co dopiero postawienie 
w budynku zielonych ścian, spe-
cjalnie z myślą o pracownikach. 
Modne ostatnio wertykalne ścia-
ny potra�ą odmienić przestrzeń 
każdego biura.

dokończenie ze str. 8
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 Zadaniem było zaprojektowa-
nie robota, a przy okazji rozegra-
no zawody, w których sprawdzo-
no najlepszą konstrukcję.

Kolejna grupa 
uczniów Technikum 
Informatycznego 
uczestniczyła w zajęciach 
laboratoryjnych 
zorganizowanych przez 
Politechnikę Wrocławską 
w ramach projektu „Czas 
na zawodowców”.

PZSP2 na PWr

Organizatorem ćwiczeń 
był dolnośląski komendant 
wojewódzki Państwowej 
Straży Pożarnej we Wro-
cławiu, a uczestnikami były 
zastępy Państwowej oraz 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu powiatów średz-
kiego, dzierżoniowskiego 
oraz świdnickiego.
Ćwiczenia podzielone były 
na trzy epizody:
1. Ewakuacja osób przy uży-

ciu sprzętu transporto-
wego (łodzie, pontony) 
z terenów zalanych oraz 
podejmowanie ich bez-
pośrednio z wody.

2. Wypompowywanie wody 
z zalanych terenów.

3. Podwyższanie korony 
wałów przeciwpowodzio-
wych przy użyciu worków 
wypełnionych piaskiem.

Głównym celem ćwiczeń 
było sprawdzenie gotowo-
ści operacyjnej jednostek 
ochrony przeciwpożarowej z 
terenu powiatu średzkiego, 
dzierżoniowskiego i świd-
nickiego oraz doskonalenie 
technik ratowniczych uży-
wanych w sytuacji zagroże-
nia powodzią.

Andrzej Kaznowski/KP PSP 

15 maja w Prężycach (gm. Miękinia) na starorzeczu Odry odbyły się 
niezapowiedziane ćwiczenia pod kryptonimem „Sprawdzian 2019”. 
Tematem ćwiczeń były „Organizacja i zasady prowadzenia działań 
ratowniczych w zakresie zwalczania skutków występowania powodzi”.

Ćwiczyli walkę z powodzią

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

N

AKŁAD

G
W

A

RA NTO W

A
N

Y5 000

Pierwszą atrakcją był werni-
saż wystawy „Dla Was, o Nas”. 
Dwudziestu czterech arty-
stów z Otrokovic w Czechach, 
zrzeszonych w stowarzyszeniu 
Zrozumienie, zaprezentowało 
swoje prace wykonane w wielu 
różnych technikach. 

Goście podziwiali m.in. ob-
razy olejne, rysunki piórkiem, 
ceramikę, kaligra�e oraz rzeź-
by i płaskorzeźby w drzewie. 
Przyjazd Czechów był rewanżem 
za zeszłoroczną wizytę i wystawę 
prac naszej malarki Małgorzaty 
Boguckiej. Dzieła sąsiadów z po-
łudnia będą w naszej placówce do 
25 sierpnia. 

Po „Wierszobajaniu” – spotka-
niu autorskim z poetką i malarką 

Edytą Budziszyn rozpoczął się 
koncert pieśni polskich. Zespół 
Muzyki Polskiej „Mokosza” z 
Kątów Wrocławskich zapre-
zentował utwory Stanisława 
Moniuszki, w związku z przypa-
dającą w tym roku 200. rocznicą 
jego urodzin, a także Fryderyka 
Chopina i Marii Konopnickiej. 
Świetne dziewczęce głosy i nie-
codzienne instrumenty zabrały 
słuchaczy w miłą, patriotyczną 
podróż. 

Ciekawą atrakcją było Nocne 
Wyklejanie Myśli prowadzo-
ne przez Olgę Saganowską. Z 
wyciętych z gazet, dość przy-
padkowych słów, rysunków i 
fotogra�i powstawały niezwy-
kłe maksymy, odezwy, a nawet 

wiersze. Kilkanaście osób dało 
się ponieść tej artystycznej twór-
czości, a jej efekty będzie można 
zobaczyć wkrótce na planszach na 
dziedzińcu muzealnym.  

Stałym punktem każdej 
Nocy w Muzeum jest zwiedza-
nie całej placówki. Tym razem 
chętnych również nie brakowało 
i przewodnicy oprowadzili kil-
kanaście grup. Ostatnim wyda-
rzeniem było nocne wejście na 
wieżę widokową przy kościele św. 
Andrzeja. Jak zawsze wszystkie 
wieczorne i nocne atrakcje były 
bezpłatne. 

(ERS)

Już po raz kolejny, a dokładniej trzynasty, muzeum 
w Środzie Śląskiej zorganizowało Noc w Muzeum. 
Chętnych nie zabrakło.

W  taką noc nie można spać
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Festiwal KGW Mazurowice to 
impreza o charakterze folkowo-
ludowym. W programie m.in. 
koncerty folkowe, jarmark ludo-
wy, warsztaty rękodzieła, atrakcje 
dla dzieci i młodzieży oraz wiele 
innych! 

Projekt skierowany jest do 
młodego pokolenia przybliżając 
im ducha tolerancji, patriotyzmu 
i poszanowania tradycyjnych 
wartości oraz pozwoli zyskać 
nowe spojrzenie na społeczność 
lokalną.

Zapraszamy na Festiwal Kół Gospodyń Wiejskich - 
Mazurowice 2019, który odbędzie się w dniach 14-16 
czerwca.

Festiwal Kół Gospodyń 
Wiejskich w Mazurowicach

14-06.06 Festiwal Kół Gospodyń 
Wiejskich - MAZUROWICE

PIĄTEK, 14.06, godz. 16:00-22:00
SCENA:
17:00-17:45 Koncert: Zespół folkowy Sami Swoi (Wrocław)
18:00-22:00 Potańcówka z DJ Omenio (Środa Śląska)
WARSZTATY i SPOTKANIA:
16:00-19:00 Warsztaty ceramiczne: Edyta Górnicka
POZOSTAŁE ATRAKCJE: 
16:00-20:00 Strefa animacji dla dzieci: Dzieci Na Weselu
16:00-20:00 Strefa lokalnych producentów i artystów

SOBOTA, 15.06, godz. 12:00-22:00 
SCENA:
13:00-16:30 Występy Lokalnych Zespołów Ludowych
17:30-19:00 Koncert: Guzowianki (Guzów)
20:00-21:30 Koncert: PERCIVAL (Lubin/Legnica)
WARSZTATY i SPOTKANIA:
12:00-20:00 Warsztat Stolarski: Hegemon
12:00-20:00 Warsztaty ceramiczne: Edyta Górnicka
14:00-15:00 Pokaz ratownictwa: OSP Malczyce
16:00-17:00 Warsztaty walki mieczem: Hegemon
19:00-19:15 Pokaz walki rycerskiej: Hegemon
19:30-20:00 Warsztaty z produkcji nalewek: Pyszczek
POZOSTAŁE ATRAKCJE: 
12:00-20:00 Laser Tag: Zona 71
12:00-20:00 Strefa animacji dla dzieci: Dzieci Na Weselu
12:00-20:00 Prezentacja sprzętu strażackiego: OSP Malczyce
12:00-20:00 Prezentacja uzbrojenia rycerskiego: Hegemon
12:00-20:00 Strefa lokalnych producentów i artystów

NIEDZIELA, 16.06, godz. 12:00-18:00
SCENA:
12:00-14:00 Turniej Kół Gospodyń Wiejskich
14:30-15:00 Ogłoszenie wyników Turnieju
15:15-16:00 Koncert : Żniwa (Wrocław) + Niespodzianka!
16:30-18:00 Koncert: Buraky (Wrocław)
WARSZTATY i SPOTKANIA:
12:00-13:00 Panel dyskusyjny „Przez Życie z Magią i Tradycją”: Małgorzata Bogucka
13:30-14:30 Warsztaty instrumentalne: Żniwa
12:00-18:00 Warsztaty ceramiczne: Edyta Górnicka
12:00-18:00 Warsztat powroźniczy: Hegemon
12:00-18:00 Czerpanie papieru: Hegemon
POZOSTAŁE ATRAKCJE:
12:00-18:00 Laser Tag: Zona 71
12:00-18:00 Strefa animacji dla dzieci: Dzieci Na Weselu
12:00-18:00 Strefa lokalnych producentów i artystów
CAŁY CZAS TRWANIA IMPREZY:
Atrakcje i animacje dla dzieci oraz Zamek Dmuchany,
Strefa lokalnych producentów i artystów:  Jarmark Ludowy, Strefa Rękodzielników, 
Strefa Gastronomiczna 

R E K L A M A
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Głównym celem festiwalu, 
nad którym patronat objął wójt 
gminy Udanin Wojciech Płaziuk, 
jest propagowanie piosenki pa-
triotycznej i religijnej jako formy  
kształtowania tożsamości naro-
dowej i promowanie młodych 
talentów. 

Rywalizacja będzie przebie-
gała w czterech przedziałach 
wiekowych: przedszkole i kl.0, 
kl. I – III, kl. IV – VI , kl. VII-

VIII, w dwóch kategoriach: solo 
i zespołowo. Pierwszych trzech 
laureatów z każdej kategorii i 
przedziału wiekowego w nagro-
dę wystąpi podczas Gminnego 
Koncertu Piosenki Religijnej w 
kościele św. Urszuli w Udaninie,  
w dniu 19 czerwca br. 

Przewidziane są również 
statuetki i dyplomy ufundowa-

ne przez Urząd Gminy Udanin. 
Zgłoszenie do udziału w festiwalu 
należy dostarczyć do 26 maja, do 
Szkoły Podstawowej w Udaninie. 
Pełny regulamin dostępny jest na 
stronie szkoły www.sp-udanin.pl.

 Koordynator 
Violetta leńsKa sP Udanin

szkoła Podstawowa im. 
adama Mickiewicza 
w Udaninie zaprasza 
bardzo serdecznie 
utalentowane wokalnie 
dzieci i młodzież z terenu 
gminy Udanin do udziału 
w Festiwalu Piosenki 
Patriotyczno-religijnej, 
który odbędzie się 4 
czerwca o godzinie 8.30. 

Zaproszenie do udziału w Gminnym 
Festiwalu Piosenki Patriotyczno-
Religijnej w SP Udanin

Wizyta najmłodszych 
u strażaków
10 maja remizę odwiedzili uczniowie ze Szkoły Pod-
stawowej w Ujeździe Górnym wraz z opiekunami 
Jadwigą Semczuk oraz Jolantą Maniowską. 
Po prezentacji sprzętu, umundurowania, remizy najmłodsi wrę-
czyli nam laurkę i złożyli życzenia z okazji Dnia Strażaka. Jeszcze 
raz dziękujemy za spotkanie i miły prezent.

osP KsrG UJaZd GÓrny

Wartość zadań wyniosła:
Przebudowa drogi gminnej nr 

107341D, dz. nr 425 obręb Ujazd 
Górny 579.278,77 zł brutto.

Przebudowa drogi gminnej nr 
107347D, dz. nr 526 obręb Lusina  
546.121,12 zł brutto.

Tego dnia również wójt wraz 
z Barbarą Zemla inspektorem 
ds. dróg przekazali plac budo-
wy. Termin wykonania obu za-

dań został wyznaczony na dzień 
12.08.2019 r.

Zadania są współfinansowa-
ne w ramach podziału środków 
na usuwanie skutków klęsk ży-
wiołowych. Wysokość promesy 
otrzymanej od Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 27.02.2019 r.  wyniosła 
732.680 zł, nie więcej jednak niż 
80% wartości zadania.

15 maja w Urzędzie 
Gminy Udanin wójt 
Wojciech Płaziuk 
wraz ze skarbnikiem 
Mieczysławą sochą 
oraz stanisławem 
Wroną prezesem 
Zarządu Świdnickiego 
Przedsiębiorstwa 
Budowy dróg i Mostów 
podpisali umowy na 
przebudowę drogi 
gminnej nr 107341d, 
dz. nr 425 obręb Ujazd 
Górny oraz Przebudowę 
drogi gminnej nr 
107347d, dz. nr 526 
obręb lusina.

Podpisanie umowy na przebudowę dróg 
gminnych w miejscowościach Lusina  
i Ujazd Górny

W tym ważnym wydarze-
niu udział wzięli: wójt gminy 
Udanin Wojciech Płaziuk, mini-
ster  Beata Kempa, Elżbieta Witek 
- poseł na Sejm RP, dolnośląski 
komendant wojewódzki PSP 
Adam Konieczny, Komendant 
Powiatowy PSP Pan Marek 
Wawrejko, prezes Oddziału 
Gminnego ZOSP RP - Bogdan 
Wilczak, komendant gminnego 
ZOSP RP Lesław Wasylów oraz 

prezesi i druhowie OSP gminy 
Udanin. 

Przybyłych gości przywitał 
Bogdan Wilczak, który wspól-
nie z kierownik referatu ds. po-
zyskiwania środków zewnętrz-
nych, sportu i promocji gminy 
Agnieszką Pichowicz poprowa-
dził uroczystość. 

Po przywitaniu gości remi-
za została poświęcona przez 
proboszcza parafii Gościsław 

ks. Jacka Stala. Następnie swoje 
przemówienia wygłosili przedsta-
wiciele służb mundurowych, wójt 
gminy i pozostali goście. 

Podczas uroczystości kie-
rownik KRUS w Środzie Śląskiej 
Elżbieta Musiał w imieniu 
Ddrektor Odziały Regionalnego 
KRUS we Wrocławiu Ewy 
Pawelec wręczyła na ręce preze-
sa OSP Pichorowice Mateusza 
Miozgi torbę ratownictwa przed-
medycznego PSP R1. 

Po podziękowaniach nastą-
piło przecięcie wstęgi i oficjalne 
otwarcie remizy strażackiej OSP 
w Jarosławiu. Wójt wręczył na 
ręce prezesa Marka Mytycha Akt 
Powierzenia remizy.

osP PichoroWice

11 maja nastąpiło 
uroczyste otwarcie 
remizy strażackiej osP 
Jarosław połączone 
z Gminnym dniem 
strażaka. Uroczystość 
poprzedził przejazd 
samochodów osP przez 
gminę.

Uroczyste otwarcie remizy
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W uroczystości uczestniczył 
zastępca komendanta woje-
wódzkiego Policji we Wrocławiu 
podinspektor Robert Frąckowiak 
oraz przedstawiciele władz samo-
rządowych i służb współpracują-

cych z Policją.
W uroczystości uczestniczył 

też m.in. wojewoda dolnoślą-
ski Paweł Hreniak oraz  przed-

stawiciele lokalnego samo-
rządu i gospodarz terenu wójt 
gminy Miękinia Jan Marian 
Grzegorczyn.

Komendant powiatowy Policji 
w Środzie Śląskiej nadkomisarz 

Dariusz Smoliński przywitał 
zaproszonych gości. Podkreślił, 
jak ważna jest  współpraca i po-
rozumienie instytucji oraz służb 

odpowiedzialnych za bezpie-
czeństwo dla dobra społeczności 
lokalnej, dziękując tym samym 
za pomoc w realizacji przed-
sięwzięcia. Przypomniał też, że 

oddanie do użytku nowo wyre-
montowanego obiektu wpisuje się 
w obchody przypadającej w tym 
roku rocznicy 100-lecia powsta-
nia Policji Państwowej.

Po przemówieniach zapro-
szonych gości nastąpiło uroczy-
ste przecięcie wstęgi, po którym 
wszyscy udali się do zmoderni-
zowanego budynku, aby zapo-

znać się z warunkami,  w jakich 
przyjmowani są interesanci oraz 
w jakich miękińscy funkcjonariu-
sze pełnią służbę.

pol

14 maja w Miękini odbyło się uroczyste otwarcie 
posterunku policji. Budynek m.in. dzięki współpracy 
i wsparciu samorządu lokalnego został gruntownie 
wyremontowany i zmodernizowany.

Otwarcie wyremontowanego budynku 
Posterunku Policji w Miękini

Puchary, medale i nagrody 
rzeczowe trafiły do uczestników 
Bike Maratonu i zajęć sportowych 

w szkołach oraz uczniów, którzy 
wyróżniają się w nauce.

ponad sześćdziesięcioro 
uczniów i 
przedszkolaków z 
zespołów szkolno-
przedszkolnych z terenu 
gminy Miękinia odebrało 
z rąk wójta gminy Jana 
Mariana Grzegorczyna 
nagrody za osiągnięcia 
sportowe i naukowe.

Wójt nagrodził dzieci i młodzież
Tym razem działkę o po-

wierzchni 4 ha zakupiła polska 
firma z kapitałem australijskim 
- METIER MEDICAL Sp. z o.o. 

rezesem Zarządu firmy METIER 
MEDICAL Sp. z o.o. jest Andrzej 
Rojek

Kolejny inwestor nabył nieruchomości na terenie 
gminy Miękinia.

Kolejny inwestor  
w gminie Miękinia

Przedmiotem rozmów były 
sprawy kulturalne i możliwości 
podjęcia wspólnych inicjatyw w 
tym zakresie.

- Cieszy mnie, że Gmina 
Miękinia staje się tak ciekawym 
miejscem dla wielu osób spoza 
naszego kraju. Zaledwie w cią-

gu miesiąca odwiedziło nas już 
dwóch ambasadorów. Dla nas 
takie spotkania to szansa na zdo-
bycie nowych, cennych doświad-
czeń i podjęcie ciekawych działań 
– podkreśla wójt gminy Miękinia 
Jan Marian Grzegorczyn.

15 maja wójt Gminy Miękinia w towarzystwie 
przedstawicieli Kolegium Europy Wschodniej gościł 
ambasadora litwy w polsce - Eduardasa Borisovasa i 
attaché ds. kultury – Rasę Rimickaité.

Ambasador Litwy 
odwiedził Miękinię

W ramach prac remontowych 
wyczyszczono płytę boiska, uło-
żono warstwę użytkową, wyko-

nano natrysk i wymalowano linię 
boiska.

Zakończył się remont boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole podstawowej w Miękini.

Szkolne boisko wyremontowane
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Kolejna porażka - po ubie-
gło tygodniowej przegranej w 
Brzezinie tym razem ulegamy 
0:1 KS Żórawina. 

Już początek spotkania poka-
zał, że tego dnia czeka nas trudne 
zadanie - goście od pierwszych 
minut prezentowali się lepiej od 
naszego zespołu, szybko odbierali 
nam piłkę wyprowadzając groźne 

ataki, nam brakowało dokładno-
ści co powodowało, że traciliśmy 
piłkę dając kolejne szanse na atak 
Żórawinie. 

W 22 minucie tracimy bramkę 
- akcję gości strzałem z 20 metra 
kończy Marszałek pokonując bez-
radnego Janusza. 

Ruszamy do odrabiania strat 
ale z naszych akcji niewiele wy-

nikało - traciliśmy piłkę na 20-30 
metrze, obrona gości rozbijała na-
sze ataki, jeśli oddawaliśmy strza-
ły to były one bardzo niecelne. 

W drugiej połowie obraz gry 
wyglądał podobnie - nie udawało 
nam się stworzyć zagrożenia pod 
bramką Żórawiny a goście ata-
kowali groźnie uderzając min w 
poprzeczkę naszej bramki. 

Trener wprowadzał na mura-
wę nowych zawodników ( na bo-
isku pojawił się min wracający do 
gry po dłuższej przerwie Maciej 

Wenderski) szukając sposobu na 
zmianę wyniku, ale nie udało 
nam się pokonać broniącego w 
bramce gości Deryńskiego mimo 
dobrych okazji Wójcika i Dutki. 

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - KS ŻÓRAWINA 0:1 
(0:1)
Skład: K.Janusz, P.Koziarski, Z.Antosiewicz, 
F.Zając, K.Błach, B.Rybka(65’R.Dutko), K.Li-
berek(75’Zakrzewski), Ł.Staroń, A.Andru-
siak(65’Wójcik), P.Ignasiak(75’Wenderski), 
B.Matyja.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Kolejna porażka - po ubiegło tygodniowej przegranej 
w Brzezinie tym razem ulegamy 0:1 KS Żórawina.

Przegrywamy z Żórawiną

W pierwszym dniu zawodów 
znakomicie spisali się Bartłomiej 
Babiński oraz Emilia Wysocka. 
Bartek zdobył 2 medale srebrny 
w kategorii juniorów oraz brąz w 
seniorach, potwierdzając tym sa-
mym, że należy do ścisłej czołów-
ki karateków w Polsce. Zarówno 

w juniorach, jak i seniorach star-
towali wszyscy aktualnie najlepsi 
zawodnicy w konkurencji kata. 

W juniorach wygrał 3 walki 
eliminacyjne w �nale przegrał z 
zawodnikiem z Głubczyc. W ka-
tegorii seniorów wygrał 2 walki, 
przegrał w walce pół�nałowej i 

wygrał walkę o 3 m-ce z zawod-
nikiem z Niemiec. 

Doskonale spisała się również 
Emilia Wysocka, która zajęła 2 
miejsce w kategorii kadetek 14-
15 lat. Emilka ma lat 12 i wygra-
ła 4 walki eliminacyjne w �nale 
przegrywając z zawodniczką z 
Obornik 3 : 2.

W niedzielę znakomity 
start podopiecznych senseia 
Bogusława Boczniewicza konty-
nuowała Maria Kułakowska, któ-
ra wywalczyła 2 medale, była 2 w 
11-latkach oraz 3 w 12-13-latkach. 

Turniej w Pleszewie stał na 
bardzo wysokim poziomie spor-
towym wzięli w nim udział wszy-
scy najlepsi polscy karatecy, dlate-
go wyniki średzkich zawodników 
należy uznać za duży sukces.

W niedzielę odbył się również 
drugi turniej karate - tym razem 
średzcy karatecy wystartowali 
w turnieju WROCŁAW OPEN. 
Organizatorem zawodów w 
którym udział wzięło ponad 
250 zawodników z 40szkół był 
Budokan Wrocław. W sali przy 
wrocławskim AWF podopieczni 
senseia Bogusława Boczniewicza 
wywalczyli 6 medali - 4 złote, 1 
srebrny i 1 brazowy

Złoto zdobyli w swoich kate-
goriach: Milena Żurek, Wojciech 
Raczek, Tymon Gleń oraz dru-
żyna w składzie Bartosz Zamaro, 
Michał Dziedzicki i Patryk Dul.

Srebro przypadło Patrykowi 
Dulowi a brąz Michałowi 
Dziedzickiemu.

BB

Kolejny udany start średzkich karateków. Tym 
razem podopieczni senseia Bogusława Boczniewicza 
startowali w turnieju rankingowym Polskiej Unii 
Karate - VI CENTRAL POLAND OPEN GRAND 
PRIX KARATE WKF. Zawody odbyły się 18-19 maja 
w Pleszewie. Wystartowało 550 zawodników z 70 
klubów z 10 krajów.

Medalowy weekend karateków

R E K L A M A

SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

• Drzewka i Krzewy Owocowe 
• Drzewa Alejowe 
• Krzewy Ozdobne
• Iglaki
• Byliny, Pnącza, Kwiaty

PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

R E K L A M A

W zawodach startowało 385 
zawodników z 20 klubów z Polski, 
cztery kluby z Czech i jeden klub 
ze Słowacji. Znakomicie spisali się 
w nich średzcy karatecy, którzy 
zdobyli 10 medali - 6 złotych, 2 
srebrne oraz 2 brązowe. Kolejny 
raz nasze dziewczęta potwierdziły 
swoją klasę wygrywając zdecydo-
wanie swoje kategorie wiekowe.

2 złota wywalczyły - Milena 
Żurek w kategorii 9 i 10 lat oraz 
Emilia Wysocka w 11 i 12 latkach.

Srebro w 11-latkach oraz brąz 
w 12-latkach wywalczyła Maria 
Kułakowska

2 medale indywidualnie zdo-
był również Kamil Brzeziński, 
który zwyciężył w 11 latkach i 
był trzeci w kategorii 12 lat.

Oprócz sukcesów indywidu-
alnych nasi karatecy zdobyli 2 
medale w drużynach - złoty w 
kategorii 10-13 lat wywalczyli - 
Kamil Brzeziński, Adam Dul i 
Bartosz Zamaro. 

Srebro przypadło w kategorii 
12-15 lat: Patryk Dul, Bartosz 
Zamaro i Adam Dul. Wszystkie 
kategorie były licznie obsadzo-
ne. Aby zdobyć medal trzeba było 
stoczyć 4 lub 5 walk.

Za tydzień kolejny bardzo 
ważny start. Tym razem nasi 
zawodnicy walczyć będą w tur-
nieju rankingowym Polskiej Unii 
Karate w Pleszewie. Start w nim 
zapowiedzieli wszyscy najlepsi 
polscy karatecy.

Podopieczni senseia Bogusława Boczniewicza 
startowali w X GRAND PRIX ŚLĄSKA POLSKO 
CZESKIEGO w KARATE WKF. Zawody odbyły się 
11 maja w Głubczycach. Organizatorem turnieju był 
Ludowy Zespół Sportowy Karate-Do Głubczyce

10 medali karateków 
w Głubczycach
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Przełamanie w Sobótce

pole karne a piłkę do siatki głową 
kieruje Rożek! 

Prowadzimy 3:0 i w ostatnich 
minutach stwarzamy sytuacje, 
które mogły nam dać kolejne 
bramki - sam Adam Andrusiak 
który pojawił się na boisku w 88 
minucie mógł dwukrotnie wpisać 
się na listę strzelców po indywi-
dualnych akcjach ale jego strzały 
były niecelne.

Wygrywamy bardzo ważne 
spotkanie i wracamy do gry - 
ten sezon okręgówki gwarantuje 
emocję co kolejkę więc już w so-
botę 25 maja zapraszamy na spo-
tkanie z Energetykiem Siechnice.

KS ZACHÓD SOBÓTKA 
- POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA 
0:3(0:1)

S k ł a d :  R . J a n c z a k , 
K . B ł ac h ,  Z . A ntos ie w icz , 
M.Buksa, F.Zając(77’Dutko), 
T.Zakrzewski(75’D.Liberek), 
K.Liberek, Ł.Staroń(88’Rybka), 
P.Koziarski(80’Andrusiak), 
P.Ignasiak(75’Wenderski), 
M.Wójcik(67’Rozek)

Bramki: Przemysław Ignasiak 
24’ Łukasz Staroń 58’(rz.k), 
Krzysztof Rożek 77’

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

dokończenie ze str. 16

LP Drużyna M P
1 Moto Jelcz Oława 24 49

2 Zachód Sobótka 24 48

3 Mechanik Brzezina 24 47

4 Polonia Środa Śląska 24 45

5 Wiwa Goszcz 24 45

6 Pogoń Oleśnica 24 43

7 KS Żórawina 24 40

8 Orzeł Pawłowice 24 40

9 GKS Kobierzyce 24 38

10 Czarni Jelcz-Laskowice 24 38

11 MKS Parasol Wrocław 24 26

12 Olimpia Podgaj 24 24

13 Widawa Bierutów 24 21

14 Kolektyw Radwanice 24 19

15 Energetyk Siechnice 24 17

16 Strzelinianka Strzelin 24 6

NOWOŚĆ!
NARZĘDZIA

I ELEKTRONARZĘDZIA

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

R E K L A M A

Pierwsze do ataku przystąpiły 
zawodniczki z Nowej Rudy strze-
lając bramkę w 16 minucie z rzutu 
wolnego, już po kolejnych trzech 
minutach podwyższyły na 2:0 po 
zespołowej akcji. 

Odpowiedz naszych Pań była 
natychmiastowa - pierwsza sy-
gnał do ataku dała Kasia Kmiecik 
strzelając bramkę w 22 minucie, 
zaraz po tym dwie bramki zdoby-
ła Ania Pastuch wyprowadzając 
nasz zespół na prowadzenie. 

To było kilka minut które 
wstrząsnęło zawodniczkami z 
Nowej Rudy, a po upływie ko-

lejnych sześciu minut Skarby 
prowadziły 4:2 po bramce Marty 
Chodorowskiej, która zdobyła 
bramkę zamykając dośrodkowa-
nie z rzutu rożnego.

Ale to nie był koniec emocji w 
pierwszej połowie - zawodnicz-
ki Piasta zdobyły w 40 minucie 
bramkę kontaktową co zapowia-
dało dalsze widowisko.

W drugiej połowie rozgorzała 
prawdziwa piłkarska bitwa - raz 
pod jedną, raz pod drugą bram-
ką co chwilę kotłowało się, były 
strzały z daleka, były wrzut-

Ależ spotkanie naszych Pań! Dramaturgia, wymiana 
ciosów, walka o każdą piłkę i dziewięć bramek 
zobaczyli kibice w piątkowe, późne popołudnie na 
stadionie w Środzie Śląskiej.

Skarby wygrywają z Piastem Nowa Ruda

Wynik otworzył już w 7 mi-
nucie Kacper Jedziniak, kolejne 
dwie bramki dołożył w 28 i 35 
minucie Patryk Bartkiewicz i wy-
dawało się że odniesiemy pewne 
i wysokie zwycięstwo ale goście 
po bramce w 45minucie wracają 
do gry. 

W drugiej połowie stwarzamy 
kilka dogodnych sytuacji, min nie 
wykorzystujemy rzutu karnego 
co mści się w 82 minucie, kiedy 
wrocławianie zdobywają kontak-
tową bramkę doprowadzając do 
niezwykle zaciętej końcówki w 
której dowozimy zwycięstwo do 
końcowego gwizdka.

OKRĘGOWA LIGA JUNIORÓW STARSZYCH
Polonia Środa Śląska - Polonia Wrocław 3:2 (3:1)
Bramki: Kacper Jedziniak, Patryk Bartkiewicz x2

LIGA OKRĘGOWA TRAMPKARZY
Polonia Środa Śląska - Moto Jelcz Oława 6:4
Bramki: Jakub Styciuk x4, Gabriel Lecki, Kamil 
Nowak

LIGA OKRĘGOWA MŁODZIKÓW
Polonia Środa Śląska - Strzelinianka Strzelin 2:1
Bramki: Kacper Bartosiewicz, Wojtek 
Rajczykiewicz
MLKS POLONIA ŚRODA ŚLASKA/FOTO: 

PAWEŁ LIPNICKI

W spotkaniu na szczycie nasi juniorzy pokonują 
Polonię Wrocław i tym samym praktycznie 
zapewniają sobie mistrzostwo w Lidze Okręgowej 
Juniorów Starszych (grupa 2).

Juniorzy wygrywają 
w meczu na szczycie

ki w pole karne, były parady 
bramkarskie. 

W 47 minucie Magdalena 
Kapłoń z Piasta doprowadza do 
wyrównania, wynik 4:4 utrzymy-
wał się do 54 minuty kiedy to za 
faul w polu karnym sędzia pro-
wadząca to spotkanie wskazała 
na jedenastkę.

Wykonawczynią rzutu kar-
nego była Patrycja Krent, która 
pokonała bramkarkę Piasta dając 
nam prowadzenie 5:4. 

Do końca trwała zażarta wal-
ka o kolejne bramki ale wynik już 
nie uległ zmianie i podopieczne 
trenera Filończyka odniosły szó-
ste zwycięstwo w sezonie. 

Wielkie brawa dla całego ze-
społu za walkę.

POLONIA SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA - PIAST NOWA 
RUDA 5:4 (4:2)
Bramki: Katarzyna Kmiecik 22’, Anna Pastuch 
23’26’, Marta Chodorowska 32’, Patrycja Krent 
54’(rz.k)

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Wyniki 14 kolejki (18-19 maja 2019)

UKS Bierutów 3-0 Pogoń Oleśnica (wo)
Polonia Środa Śląska 5-4 Piast Nowa Ruda 
17 maja, 18:00
Kolektyw Radwanice 1-3 Polonia Świdnica 
19 maja, 13:00
Chrobry Głogów 2-1 Moto Jelcz Oława 19 maja, 
14:00
Ślęza Wrocław 1-3 Ziemia Lubińska Czerniec 
19 maja, 16:00

Tabela
1. Ziemia Lubińska Czerniec 14 35 
2. Ślęza Wrocław 14 34 
3. Polonia Świdnica 14 33 
4. UKS Bierutów 14 25 8 
5. Chrobry Głogów 14 22 
6. Moto Jelcz Oława 14 19 
7. Polonia Środa Śląska 14 19 
8. Kolektyw Radwanice 14 4 
9. Piast Nowa Ruda 14 1 
10. Pogoń Oleśnica 14 7 11 
Pogoń Oleśnica wycofała się z rozgrywek 
po rundzie jesiennej.
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W 24 minucie obejmujemy 
prowadzenie - po zagraniu z 
środka boiska Staroń urywa się 
obrońcy i zagrywa wzdłuż pola 
bramkowego do Ignasiaka który 
pokonuje bramkarza gospodarzy.

Zachód już po trzech minu-
tach mógł doprowadzić do remisu 
ale gospodarze nie wykorzystali 
rzutu karnego podyktowanego 
przez sędziego za faul w polu 
karnym Tomka Zakrzewskiego 

- strzał zawodnika Sobótki prze-
leciał wysoko nad poprzeczką.

Z każdą minutą spotkanie 
nabierało rumieńców - Zachód 
naciskał szukając wyrównania 
ale nasza obrona grała coraz 
pewniej co dawało nam okazje 
do kontrataków.

W 35 minucie rzut rożny wy-
konywany przez Staronia strza-
łem kończy Błach, ale piłka mija 
poprzeczkę.

Po dwóch porażkach odnosimy ważne zwycięstwo 
pokonując 3:0 Zachód Sobótka.  Początek spotkania 
to wzajemne badanie się obu drużyn i dużo gry w 
środkowej stre�e boiska - pierwszą groźną sytuację 
przeprowadzamy w 19 minucie, kiedy zagrania z 
bocznego sektora w pole karne strzałem do siatki 
kończy Łukasz Staroń, ale boczny sędzia podnosi 
chorągiewkę sygnalizując spalonego.

Przełamanie w Sobótce
Do szatni schodzimy z jedno 

bramkowym prowadzeniem co 
zapowiadało moc emocji w dru-
giej połowie i tak też od pierw-
szych minut działo się na boisku. 

Gospodarze zaciekle atako-
wali, my odpowiadamy swoimi 
akcjami, pod bramkami co rusz 
się kotłowało, w 53 minucie tylko 
o�arna interwencja Janczaka ratu-
je nas przed utratą bramki. 

W 58 minucie po zagraniu 
ręką w polu karnym przez obroń-
cę Zachodu arbiter pokazuje na 
jedenastkę, a próbę nerwów z 

bramkarzem Sobótki wygrywa 
Łukasz Staroń strzelając na 2:0!

Gospodarze rzucają się do 
ataków, praktycznie wszystkie 
piłki kierują do Kamila Lupy, 
który pojawił się na boisku w 
drugiej połowie ale byliśmy na 
to przygotowani i broniliśmy 
niezwykle o�arnie. Kamil Błach, 
młodzi Buksa i Zając kierowani 

przez ‚’profesora’’ Antosiewicza 
nie pozwolili na stworzenie pod 
naszą bramką jakiegokolwiek 
zagrożenia w postaci strzału czy 
uderzenia głową przez napastnika 
Zachodu.

W 77 minucie przeprowadza-
my kolejną akcję - piłkę na lewym 
boku otrzymuje Staroń, wrzuca w 

dokończenie na str. 15




